Relinquimus magistro ordinis. ut ipse de studiis generalibus. dili-

genter ordinet et disponat. prout utilitati ordinis viderit expedire.

Priori provinciali Theotonie. quia remisit aliquos studentes ad pro- 3°

vinciara suam. prout nobis per suas literas constitit. iniungimus -xii- dies

in pane et aqua. et singulis diffinitoribus capituli provincialis proximo

preteriti dicte provincie. qui consenserunt inhoc^ iniungimus .viii- dies

in pane et aqua.

i) si om. li. — qui oin. Ai, 2. — 6) invenerintj referenda tuerint iJ. — 7) per om. B. — librisl

sigillis H. — 8) corriganturi corrigant B. — i2| item om. B. — 13) ad ordinem om. B. — 14) priorum

om. H. — 16) locorum] litterarum B. — expressione) negocii add. B. — i8| vel) et dominis B. — 19) ei-

dem om. B. — procuratori] ordinis add. B. — 22) rogamus) autem add. B. — 25) voluerintj valuc-

rint B. — transmittantj referant B. — defectus] defectuni B. — 27) ista — etc. om. B. — 29) proutj

generaii add. B.— 30) priori] autem add. B. — quia] qui B. — aliquosj alios B. — 31) iniungimus)

damus B. — 32) pro.ximoj proximi B. —33) consenserunt — aqua] consenserunt et hoc in actis capiiuli

posuerunt prout nobis per ipsa acta innotuit. ut dicti studentcs ad suam revcrlerentur provinciam

'\°I1I- dies in panc et aqua B.
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Absolvimus prioreni provincialeiu Tlieutonic. Priorcs convciUuulcs

Tolosanum G. Beriiardi. Massiliensem. Baioncnscm. I-cmoviccnscm. Arc-

lateiisem? et Castrenscm G. de bono Solacio.

Capitulum generale scqucns assignamus in provincia Thcutonie ?

5 apud Treverim.

Magister ordinis imponit. quod quilibet convcntus dicat unam mis-

sam lic beata virginc pro domino papa.

Actis additae siint litterae magistri ordinis; cf. iipp. n. XVI.

In nomine patris et filii et spiritus sancti. Amen.

'° ACTA CAPITIILI GKNERAMS APUD TREVRRIM CP:LRRRATI
ANNO DOMINI • M". CC". LXVr.

Confirmamus has constituciones. In capitulo dc sutlVagiis mortuo-

rum. post illud. post festum sancti Dionysii. est faciendum. addatur.

anniversarium omnium sepultorum in cimiteriis nostris ubique fiat pri-

"5 ma die post octavas apostolorum Petri et Pauli. Et hec habet -iii. ca-

pitula.

Item hanc. In capitulo de gravi culpa. ubi dicitur. ipsum possit

proclamare. addatur. si quis autem de mala familiaritate notabiliter su-

spectus fuerit. et post admonicionem a prelato de consilio discretorum

2o coram eisdem pluries sibi factam se non correxisse dcprehensus fuerit ?

priori provinciali. et diffinitoribus sequentis capituli denuncietur. ut ipsi